Sept Mille Cent euros 

7 500,00 € 

Sept Mille Cent euros 

100 Actions 

Cent actions 

Le présent état, qui constate la souscription de 100 actions de la société « 1/3 AIR 1/3 EAU CVCF », ainsi que le versement de la somme 
de 7 500,00 € (Sept Mille cinq cents euros) correspondant à la totalité du nominal desdites actions, est certifié exact, sincère et véritable 
par Mr HOURRI Aziza, associé fondateur et Président. 

Fait à Choisy le roi, le 22/03/2025 

Le Président